Протокол
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області

22  жовтня 2024 р.		  				          селище Авангард
										Одеський район
										Одеська область
	Засідання комісії:
· розпочато об 10  год 00 хв
· закінчено об 10 год 10 хв

Засідання постійної комісії проводиться в актовій залі адміністративної будівлі Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області (селище Авангард, вул. Добрянського, 26).

1. Головою  постійної  комісії  Берником  Ігорем Григоровичем оголошено про початок роботи постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, планування територій, будівництва, архітектури, енергозбереження та транспорту Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області з метою обговорення, підготовки додаткових питань, проектів рішень, які мають бути розглянуті, ухвалені на пленарному засіданні Авангардівської селищної ради 24 жовтня 2024 року.
2. Головою постійної комісії Берником І.Г. оголошено склад членів постійної комісії, які приймають участь у її засіданні.

Присутні члени постійної комісії:
· депутат  Авангардівської  селищної  ради  Берник Ігор Григорович, голова постійної комісії;
· депутат Авангардівської селищної ради Сирітка Артем Олександрович, секретар постійної комісії;
· депутат Авангардівської селищної ради Марінов Олександр Лазарович.

Відсутні з поважних причин члени постійної комісії:
· депутат Авангардівської селищної ради Балановський Володимир Борисович,
· депутат Авангардівської селищної ради Попович Сергій Володимирович.

Відповідно до статті 8 Положення про постійні комісії Авангардівської селищної ради, затвердженого рішенням Авангардівської селищної ради від 06.11.2020 р. № 5-VIII, засідання постійної комісії є правомочним.

3. Голова постійної комісії Берник І.Г. доповів, що на розгляд постійної комісії винесені проекти рішень Авангардівської селищної ради, підготовлені спеціалістами та фахівцями Авангардівської селищної ради, що надані членам постійної комісії для ознайомлення та опрацювання, на підставі яких попередньо  сформовано  порядок денний засідання постійної комісії, доведений до відома членів постійної комісії. 
Надав членам комісії слово для висловлення пропозицій, зауважень, доповнень щодо порядку денного.

4. Головою постійної комісії Берником І.Г. винесено на голосування питання:
·  про затвердження порядку денного засідання постійної комісії.

Голосували: 
· «за» - Берник Ігор Григорович, 
           Сирітка Артем Олександрович, 
           Марінов Олександр Лазарович,

· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – затверджено порядок денний засідання постійної комісії.

5. Постійна комісія приступає до обговорення питання № 1 порядку денного «Про включення до Переліку першого типу об’єктів комунальної власності ЗЗСО «Авангардівський ліцей» Авангардівської селищної ради для передачі майна в оренду на основі аукціону».
З питання порядку денного доповів голова постійної комісії Берник І.Г. 
Головою постійної комісії Берником І.Г. винесено на голосування питання:
·  погодити та винести на розгляд пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 24.10.2024 р. проект рішення «Про включення до Переліку першого типу об’єктів комунальної власності ЗЗСО «Авангардівський ліцей» Авангардівської селищної ради для передачі майна в оренду на основі аукціону».

Голосували: 
· «за» - Берник Ігор Григорович, 
 Сирітка Артем Олександрович, 
 Марінов Олександр Лазарович,
          
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – розглянувши питання порядку денного постійна комісія дійшла висновку – рекомендувати Авангардівській селищній раді на пленарному засіданні 24.10.2024 р. прийняти рішення «Про включення до Переліку першого типу об’єктів комунальної власності ЗЗСО «Авангардівський ліцей» Авангардівської селищної ради для передачі майна в оренду на основі аукціону» відповідно до розглянутого проекту. 

6. Постійна комісія приступає до обговорення питання № 2 порядку денного «Про внесення змін до Переліку першого типу обʼєктів комунальної власності Авангардівської обʼєднаної територіальної громади для передачі майна на аукціоні».
З питання порядку денного доповів голова постійної комісії Берник І.Г. 
Головою постійної комісії Берником І.Г. винесено на голосування питання:
·  погодити та винести на розгляд пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 24.10.2024 р. проект рішення «Про внесення змін до Переліку першого типу обʼєктів комунальної власності Авангардівської обʼєднаної територіальної громади для передачі майна на аукціоні».

Голосували: 
· «за» - Берник Ігор Григорович, 
 Сирітка Артем Олександрович, 
 Марінов Олександр Лазарович,
           
· «проти»  - 	  0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – розглянувши питання порядку денного постійна комісія дійшла висновку – рекомендувати Авангардівській селищній раді на пленарному засіданні 24.10.2024 р. прийняти рішення «Про внесення змін до Переліку першого типу обʼєктів комунальної власності Авангардівської обʼєднаної територіальної громади для передачі майна на аукціоні» відповідно до розглянутого проекту. 

7. Постійна комісія приступає до обговорення питання № 3 порядку денного «Про надання згоди на передачу в оренду комунального майна шляхом проведення електронного аукціону відповідно до заявленої мети та погодження умов договору оренди».
З питання порядку денного доповів голова постійної комісії Берник І.Г. 
Головою постійної комісії Берником І.Г. винесено на голосування питання:
·  погодити та винести на розгляд пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 24.10.2024 р. проект рішення «Про надання згоди на передачу в оренду комунального майна шляхом проведення електронного аукціону відповідно до заявленої мети та погодження умов договору оренди».

Голосували: 
· «за» - Берник Ігор Григорович, 
 Сирітка Артем Олександрович, 
 Марінов Олександр Лазарович,
           
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – розглянувши питання порядку денного постійна комісія дійшла висновку – рекомендувати Авангардівській селищній раді на пленарному засіданні 24.10.2024 р. прийняти рішення «Про надання згоди на передачу в оренду комунального майна шляхом проведення електронного аукціону відповідно до заявленої мети та погодження умов договору оренди» відповідно до розглянутого проекту. 

8. Голова постійної комісії Берник І.Г. доповів про розгляд постійною комісією питань порядку денного засідання комісії.
Запропонував завершити засідання постійної комісії.
Заперечень та інших пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.
Засідання постійної комісії завершене.

Голова постійної комісії					Ігор БЕРНИК


Секретар постійної комісії 				Артем СИРІТКА
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